

Kivi-, kaivos- ja maanrakennusalan koulutus

SYVENTÄVÄT AMMATILLISET OPINNOT


ETÄOPISKELU 	KOULUTUKSEN KESTO 8-9 KK
---	--------------------------

Tässä koulutuksessa laajennat kivi-, kaivos- ja maanrakennusalan osaamistasi uudelle tasolle. Lujalla ammattitaidollasi varmistat alalle asetetut laatu- ja turvallisuusvaatimukset. Koulutuksen käytyäsi koko organisaation kilpailukyky ja toimitusvarmuus paranevat!

Alkaa

Ilmoittaudu viimeistään

 ETÄKOULUTUS 4.9.2025 28.8.2025

Hinta €	4 200 + alv 25,5%	 Maksa joustavasti OP:n rahoituksella. >
---------	-------------------	---

MAKSUTTOMAT TYÖTEKNIKKO-INFOT

Tule kuulemaan lisää Työtekniikan koulutusohjelmasta maksuttomaan infoon! Tilaisuudessa kuulet tarkemmin koulutuksen hyödyistä ja tutkinnon suorittamisesta. Varmistut siitä, että koulutus on juuri sinua varten. Infotilaisuuteen voit osallistua etäyhteydellä.

[Ilmoittaudu infotilaisuuteen](#)

Uutta osaamista kivi-, kaivos- ja maanrakennusalan työnjohtajille

Kivi-, kaivos- ja maanrakennusalan syventävät ammatilliset opinnot on tarkoitettu ensisijaisesti kaivosteollisuudessa ja maanrakennusalalla toimiville esihenkilöille, työnjohtajille, vuorotyönjohtajille, tiimivastaaville, yrittäjille sekä nokka- ja kärkihenkilöille.

Koulutus perehdyttää sinua mm. kaivos- ja louhintatyömaiden riskeihin ja turvallisuuteen sekä louhintatöiden ympäristövaikutuksien hallintaan.

Nämä kivi-, kaivos- ja maanrakennusalan ammatilliset opinnot sisältyvät [Työtekniikan koulutusohjelmaan](#). Voit jatkaa opintojasi Työtekniikoksi asti suorittamalla lisäksi omaan toimenkuvaasi soveltuvan erikoisammattitutkinnon esimerkiksi [Tuotannon esihenkilötyön erikoisammattitutkinnon](#).

Lue lisää [Työtekniikan koulutusohjelmasta >](#)

 Tulosta / tallenna (PDF)

Laajuus

Koulutus kestää 8-9 kk. Siihen sisältyy 15 koulutuspäivää sekä omaan työhön sovellettavia harjoitustehtäviä ja itsenäistä verkko-opiskelua 7-9 h viikossa.

Koulutuspäivät

4.9.2025, 6.11.2025, 20.11.2025, 10.12.2025, 19.12.2025, 7.1.2026, 22.1.2026, 5.2.2026, 18.12.2026, loput koulutuspäivät ilmoitetaan myöhemmin

+ KOULUTUKSEN SISÄLTÖ

Koulutuksen sisältö

Kivi-, kaivos- ja maanrakennusalan syventävät ammatilliset opinnot sisältävät seuraavat aihekokonaisuudet:

- Mineralogia ja geologia
- Murskaustekniikka
- Kaivostekniikka
- Maaperän ominaisuudet ja laatuvaatimukset
- Urakkalaskenta
- Matematiikan ja fysiikan soveltavat opinnot

- KOULUTTAJAT

Kouluttajat



Pekka Jauhiainen, Sales Manager, Crushing and Screening, Sandvik Mining and Construction Finland Oy
Pekka on työskennellyt murskausalalla 40 vuotta, joista suurimman osan Sandvikilla. Tällä hetkellä hän toimii myyntipäällikkönä vastaten Suomen ja Baltian myynnistä sekä Aasian sellutehdaiden kalkkikiven murskausprojekteista. Pekka toimii myös kouluttajana sekä Sandvikilla että oppilaitoksissa, koulutuksien kautta hänellä on vahva halu saada alalle uutta työvoimaa.



Seppo Leinonen, geologi

Seppo on toiminut Geologian tutkimuskeskuksen geologina 30 vuotta. Työurallaan hän on tehnyt rakennuskivitutkimuksia yhteistyöprojekteissa kunnallisten toimijoiden kanssa ja suoraan teollisuudelle. Tällä hetkellä Sepon kiinnostus on teollisuusmineraaleissa, painopisteenä akkumineraalit. Primäärivarantojen lisäksi materiaali kierrätyksen mahdollisuudet ovat osa tutkijan työsarkaa.

Päätyönsä ohella Seppo on antanut geologian opetusta vuosien saatossa useassa oppilaitoksessa, ensimmäinen geologian ja mineralogian kurssi oli vuonna 1995. Rastor-instituutin kouluttajana Seppo on toiminut yli 10 vuotta.

+ MAKSU JA EHDOT

Maksu ja ehdot

Opiskelumaksu maksetaan verkkomaksuna ilmoittautumisen yhteydessä tai laskutetaan ennen koulutuksen alkua yhdessä erässä. Jos olet hankkinut rahoituksen Rastor-instituutin www-sivulla osoitetun rahoitusyhtiön kautta, lähetämme laskun rahoitusyhtiölle.

Osallistumisen voi perua ilman peruutuskuluja viimeistään 14 vrk ennen koulutuksen alkua. Alle 14 vrk ennen koulutuksen alkua tehdyistä peruutuksista perimme 50 % koulutuksen hinnasta. Jos osallistumista ei ole peruttu ennen koulutuksen alkua, perimme 100 % koulutuksen hinnasta.

Kaipaako lisätietoa? Ota yhteyttä, autamme mielellämme



Anne Eero
osaamispäällikkö
anne.eero@rastorinst.fi
[040 531 6947](tel:0405316947)

